



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ
ಕಾಲೇಜು ಮತ್ತು ತಾಂತ್ರಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ

ಸಂಖ್ಯೆ: ಸಿಟಿಇ 01 ಸಿಡಿ(2) 2020-21

ಆಯುಕ್ತರ ಕಛೇರಿ
ತಾಂತ್ರಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಭವನ,
ಅರಮನೆ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 001
ದಿ: 03-07-2020.

-:ಸುತ್ತೋಲೆ:-

ವಿಷಯ: ಎನ್.ಐ.ಟಿ.ಟಿ.ಟಿ.ಆರ್. ಚೆನ್ನೈ ಹಾಗೂ ವಿಸ್ತರಣಾ ಕೇಂದ್ರ ಬೆಂಗಳೂರು, ಹೈದರಾಬಾದ್ ಇವರು ಜುಲೈ-2020ರಲ್ಲಿ ನಡೆಸುವ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಅಲ್ಪಾವಧಿ ತರಬೇತಿ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳಿಗೆ ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯದ ಸರ್ಕಾರಿ/ಅನುದಾನಿತ ಪಾಲಿಟೆಕ್ನಿಕ್‌ಗಳಲ್ಲಿ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿರುವ ಸಿಬ್ಬಂದಿ ವರ್ಗದವರು ನೊಂದಣಿ ಮಾಡುವ ಕುರಿತು.

ಉಲ್ಲೇಖ: ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಎನ್.ಐ.ಟಿ.ಟಿ.ಟಿ.ಆರ್. ಚೆನ್ನೈ ಇವರ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ: CCD/PRO/ FDPOM/JULY/2020-21, ದಿನಾಂಕ:28-06-2020.

ಮೇಲ್ಕಂಡ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಉಲ್ಲೇಖಿತ ಪತ್ರದನ್ವಯ ಎನ್.ಐ.ಟಿ.ಟಿ.ಟಿ.ಆರ್. ಚೆನ್ನೈ ಹಾಗೂ ವಿಸ್ತರಣಾ ಕೇಂದ್ರ ಬೆಂಗಳೂರು/ಹೈದರಾಬಾದ್ ಇವರು ಜುಲೈ-2020ರಲ್ಲಿ ನಡೆಸುವ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಅಲ್ಪಾವಧಿ ತರಬೇತಿ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳಿಗೆ ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯದ ಸರ್ಕಾರಿ/ಅನುದಾನಿತ ಪಾಲಿಟೆಕ್ನಿಕ್‌ಗಳಲ್ಲಿ ಕಾರ್ಯ ನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿರುವ ಸಿಬ್ಬಂದಿ ವರ್ಗದವರು ಅವಶ್ಯಕತೆಯ ಆಧಾರದ ಮೇರೆಗೆ ತರಬೇತಿ ಪಡೆಯುವ ಸಂಬಂಧ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಲಿಂಕ್‌ನ ಮುಖಾಂತರ ನೊಂದಾಯಿಸಲು ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ. ಅಲ್ಪಾವಧಿ ತರಬೇತಿಗೆ ಆಯ್ಕೆಯಾದ ಉಪನ್ಯಾಸಕರುಗಳು, ಮಾತೃ ಸಂಸ್ಥೆಯಲ್ಲಿ ಕರ್ತವ್ಯಕ್ಕೆ ಹಾಜರಾಗಿ, ಹಾಜರಾತಿ ವಹಿಯಲ್ಲಿ ಸಹಿ ಮಾಡಿ, ಪ್ರಾಚಾರ್ಯರಿಂದ ಅನುಮತಿ ಪಡೆದು, ತದನಂತರ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮುಖಾಂತರ ನೀಡುವ ತರಬೇತಿಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ.

[Link to Register](#)

Sl.No.	Course Code	Course Title	Duration	Target group	Venue
1	FDPOM - 05	Limit State Design of Steel Structures	06-07-2020 to 10-07-2020	Teachers of Civil & Allied branches	NITTTR Chennai
2	FDPOM - 06	Energy & Environmental Management	06-07-2020 to 10-07-2020	Teachers of Mechanical Engg.	NITTTR Chennai
3	FDPOM - 07	Implementation of Outcome Based Education	06-07-2020 to 10-07-2020	All Teachers	ECB
4	FDPOM - 08	Linux System Administration and Management	06-07-2020 to 10-07-2020	Teachers of CSE & IT	NITTTR Chennai
5	FDPOM - 09	Applications in PLC	13-07-2020 to 17-07-2020	Teachers of EEE/ECE & EIE	NITTTR Chennai
6	FDPOM - 10	Advances in Manufacturing Techniques	13-07-2020 to 17-07-2020	Teachers of Mechanical Engg. & Allied branches	NITTTR Chennai

7	FDPOM - 11	Evolving Trends in E-Learning	13-07-2020 to 17-07-2020	All Teachers	NITTTR Chennai
8	FDPOM - 12	Animation and Presentation Techniques	13-07-2020 to 17-07-2020	All Teachers	NITTTR Chennai
9	FDPOM - 13	Implementation of OBE and Online teaching	13-07-2020 to 17-07-2020	All Teachers	ECH
10	FDPOM - 14	NBA Process for Diploma Programmes	14-07-2020 to 16-07-2020	All Teachers	NITTTR Chennai
11	FDPOM - 15	Counseling for Student Development	20-07-2020 to 24-07-2020	All Teachers	NITTTR Chennai
12	FDPOM - 16	Free and Open Source Software in Civil Engineering	20-07-2020 to 24-07-2020	Teachers of Civil Engg.	NITTTR Chennai
13	FDPOM - 17	Cloud Computing	20-07-2020 to 24-07-2020	Teachers of CSE & IT	NITTTR Chennai
14	FDPOM - 18	MATLAB LabVIEW Programming and Engineering Applications	27-07-2020 to 07-08-2020	Teachers of EEE/ECE & EIE	NITTTR Chennai
15	FDPOM - 19	MATLAB Programming for Engineering Applications	27-07-2020 to 31-07-2020	Teachers of EEE/ECE & EIE	NITTTR Chennai
16	FDPOM - 20	Innovative Use of Educational Media and Technology	27-07-2020 to 31-07-2020	All Teachers	NITTTR Chennai
17	FDPOM - 21	Environmental Impact Assessment	27-07-2020 to 31-07-2020	Teachers of Civil Engg.	NITTTR Chennai

ಜಂಟಿ ನಿರ್ದೇಶಕರು (ಸಿಬಿಇ)
NITTTR Chennai

ಇವರಿಗೆ: ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಹಾಗೂ ಮುಂದಿನ ಕ್ರಮಕ್ಕಾಗಿ.

1. ಎಲ್ಲಾ ಸರ್ಕಾರಿ/ಅನುಧಾನಿತ ಪಾಲಿಟೆಕ್ನಿಕ್‌ಗಳ ಪ್ರಾಚಾರ್ಯರುಗಳಿಗೆ ತಮ್ಮ ಸಂಸ್ಥೆಯಿಂದ ಜೇಷ್ಠತೆಯ ಹಾಗೂ ಅರ್ಹತೆಯ/ ಅವಶ್ಯಕತೆಯ ಆಧಾರದ ಮೇರೆಗೆ ತರಬೇತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟಂತೆ, ಸಿಬ್ಬಂದಿ ವರ್ಗದವರನ್ನು ಪ್ರತಿ ವಿಭಾಗದಿಂದ ಒಬ್ಬರಿಗೆ ಸೆಮಿಸ್ಟರ್‌ನಲ್ಲಿ ಒಂದು ಅಲ್ಪಾವಧಿ ತರಬೇತಿಗೆ ಮಾತ್ರ ಅನುಮತಿ ನೀಡಲು ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ.
2. ಇ-ಆಡಳಿತ, ತಾಂತ್ರಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ನಿರ್ದೇಶನಾಲಯ, 2ನೇ ಮಹಡಿ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರಿಗೆ ಡಿಟಿಇ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು